
Uchwała Nr LII/443/10  

Rady Miejskiej w Czaplinku  

z dnia 12 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Gminy Czaplinek. 

 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009

r. Nr 151, poz.1220; zm. Dz. U. Nr 157, poz.1241) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony przyrody ze względu na wiek, okazałe rozmiary, wartości przyrodnicze,

krajobrazowe, kulturowe i historyczno – pamiątkowe ustanawia się  pomnikami przyrody następujące

drzewa: 

§ 2. W stosunku do wymienionych pomników przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

§ 3. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Nadleśniczy Nadleśnictwa Świerczyna.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodniopomorskiego.  

1) dąb szypułkowy (Quercus robur) – obwód 348 cm, wysokość 29 m, wiek 260 lat – działka nr 9/1

obręb ewidencyjny Siemczyno (oddział  9, pododdział  a, Leśnictwo Wilczkowo, Nadleśnictwo

Świerczyna – według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018); 

2) dąb szypułkowy (Quercus robur) – obwód 458 cm, wysokość 28 m, wiek 130 lat – działka nr 38/6

obręb ewidencyjny Żelisławie (oddział  38, pododdział  x, Leśnictwo Wilczkowo, Nadleśnictwo

Świerczyna – według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018); 

3) buk zwyczajny (Fagus sylvatica)- obwód 350 cm, wysokość 29 m, wiek 160 lat – działka nr 77/1

obręb ewidencyjny Pławno (oddział  77, pododdział  g,  Leśnictwo Wilczkowo, Nadleśnictwo

Świerczyna – według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018). 

1) niszczenia, uszkadzania drzew lub przekształcania obiektów,

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

3) zmiany sposobu użytkowania ziemi,

4) umieszczania tablic reklamowych.

ID: ATDHM-XMTDS-CAUEW-AERZI-GEPLS. Podpisany. Strona 1 / 5



Uchwała Nr LII/443/10  

Rady Miejskiej w Czaplinku  

z dnia 12 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Gminy Czaplinek. 

 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009

r. Nr 151, poz.1220; zm. Dz. U. Nr 157, poz.1241) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony przyrody ze względu na wiek, okazałe rozmiary, wartości przyrodnicze,

krajobrazowe, kulturowe i historyczno – pamiątkowe ustanawia się  pomnikami przyrody następujące

drzewa: 

§ 2. W stosunku do wymienionych pomników przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

§ 3. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Nadleśniczy Nadleśnictwa Świerczyna.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodniopomorskiego.  

1) dąb szypułkowy (Quercus robur) – obwód 348 cm, wysokość 29 m, wiek 260 lat – działka nr 9/1

obręb ewidencyjny Siemczyno (oddział  9, pododdział  a, Leśnictwo Wilczkowo, Nadleśnictwo

Świerczyna – według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018); 

2) dąb szypułkowy (Quercus robur) – obwód 458 cm, wysokość 28 m, wiek 130 lat – działka nr 38/6

obręb ewidencyjny Żelisławie (oddział  38, pododdział  x, Leśnictwo Wilczkowo, Nadleśnictwo

Świerczyna – według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018); 

3) buk zwyczajny (Fagus sylvatica)- obwód 350 cm, wysokość 29 m, wiek 160 lat – działka nr 77/1

obręb ewidencyjny Pławno (oddział  77, pododdział  g,  Leśnictwo Wilczkowo, Nadleśnictwo

Świerczyna – według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018). 

1) niszczenia, uszkadzania drzew lub przekształcania obiektów,

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

3) zmiany sposobu użytkowania ziemi,

4) umieszczania tablic reklamowych.

ID: ATDHM-XMTDS-CAUEW-AERZI-GEPLS. Podpisany. Strona 2 / 5



Uchwała Nr LII/443/10  

Rady Miejskiej w Czaplinku  

z dnia 12 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Gminy Czaplinek. 

 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009

r. Nr 151, poz.1220; zm. Dz. U. Nr 157, poz.1241) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony przyrody ze względu na wiek, okazałe rozmiary, wartości przyrodnicze,

krajobrazowe, kulturowe i historyczno – pamiątkowe ustanawia się  pomnikami przyrody następujące

drzewa: 

§ 2. W stosunku do wymienionych pomników przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

§ 3. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Nadleśniczy Nadleśnictwa Świerczyna.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodniopomorskiego.  

1) dąb szypułkowy (Quercus robur) – obwód 348 cm, wysokość 29 m, wiek 260 lat – działka nr 9/1

obręb ewidencyjny Siemczyno (oddział  9, pododdział  a, Leśnictwo Wilczkowo, Nadleśnictwo

Świerczyna – według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018); 

2) dąb szypułkowy (Quercus robur) – obwód 458 cm, wysokość 28 m, wiek 130 lat – działka nr 38/6

obręb ewidencyjny Żelisławie (oddział  38, pododdział  x, Leśnictwo Wilczkowo, Nadleśnictwo

Świerczyna – według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018); 

3) buk zwyczajny (Fagus sylvatica)- obwód 350 cm, wysokość 29 m, wiek 160 lat – działka nr 77/1

obręb ewidencyjny Pławno (oddział  77, pododdział  g,  Leśnictwo Wilczkowo, Nadleśnictwo

Świerczyna – według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018). 

1) niszczenia, uszkadzania drzew lub przekształcania obiektów,

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

3) zmiany sposobu użytkowania ziemi,

4) umieszczania tablic reklamowych.

ID: ATDHM-XMTDS-CAUEW-AERZI-GEPLS. Podpisany. Strona 3 / 5



Uchwała Nr LII/443/10  

Rady Miejskiej w Czaplinku  

z dnia 12 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Gminy Czaplinek. 

 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009

r. Nr 151, poz.1220; zm. Dz. U. Nr 157, poz.1241) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony przyrody ze względu na wiek, okazałe rozmiary, wartości przyrodnicze,

krajobrazowe, kulturowe i historyczno – pamiątkowe ustanawia się  pomnikami przyrody następujące

drzewa: 

§ 2. W stosunku do wymienionych pomników przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

§ 3. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Nadleśniczy Nadleśnictwa Świerczyna.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodniopomorskiego.  

1) dąb szypułkowy (Quercus robur) – obwód 348 cm, wysokość 29 m, wiek 260 lat – działka nr 9/1

obręb ewidencyjny Siemczyno (oddział  9, pododdział  a, Leśnictwo Wilczkowo, Nadleśnictwo

Świerczyna – według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018); 

2) dąb szypułkowy (Quercus robur) – obwód 458 cm, wysokość 28 m, wiek 130 lat – działka nr 38/6

obręb ewidencyjny Żelisławie (oddział  38, pododdział  x, Leśnictwo Wilczkowo, Nadleśnictwo

Świerczyna – według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018); 

3) buk zwyczajny (Fagus sylvatica)- obwód 350 cm, wysokość 29 m, wiek 160 lat – działka nr 77/1

obręb ewidencyjny Pławno (oddział  77, pododdział  g,  Leśnictwo Wilczkowo, Nadleśnictwo

Świerczyna – według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018). 

1) niszczenia, uszkadzania drzew lub przekształcania obiektów,

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

3) zmiany sposobu użytkowania ziemi,

4) umieszczania tablic reklamowych.

ID: ATDHM-XMTDS-CAUEW-AERZI-GEPLS. Podpisany. Strona 4 / 5



Uchwała Nr LII/443/10  

Rady Miejskiej w Czaplinku  

z dnia 12 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Gminy Czaplinek. 

 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009

r. Nr 151, poz.1220; zm. Dz. U. Nr 157, poz.1241) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony przyrody ze względu na wiek, okazałe rozmiary, wartości przyrodnicze,

krajobrazowe, kulturowe i historyczno – pamiątkowe ustanawia się  pomnikami przyrody następujące

drzewa: 

§ 2. W stosunku do wymienionych pomników przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

§ 3. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Nadleśniczy Nadleśnictwa Świerczyna.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodniopomorskiego.  

1) dąb szypułkowy (Quercus robur) – obwód 348 cm, wysokość 29 m, wiek 260 lat – działka nr 9/1

obręb ewidencyjny Siemczyno (oddział  9, pododdział  a, Leśnictwo Wilczkowo, Nadleśnictwo

Świerczyna – według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018); 

2) dąb szypułkowy (Quercus robur) – obwód 458 cm, wysokość 28 m, wiek 130 lat – działka nr 38/6

obręb ewidencyjny Żelisławie (oddział  38, pododdział  x, Leśnictwo Wilczkowo, Nadleśnictwo

Świerczyna – według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018); 

3) buk zwyczajny (Fagus sylvatica)- obwód 350 cm, wysokość 29 m, wiek 160 lat – działka nr 77/1

obręb ewidencyjny Pławno (oddział  77, pododdział  g,  Leśnictwo Wilczkowo, Nadleśnictwo

Świerczyna – według Planu Urządzenia Lasu na lata 2009-2018). 

1) niszczenia, uszkadzania drzew lub przekształcania obiektów,

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

3) zmiany sposobu użytkowania ziemi,

4) umieszczania tablic reklamowych.

ID: ATDHM-XMTDS-CAUEW-AERZI-GEPLS. Podpisany. Strona 5 / 5


